
Pagina 1 di 2 

 

   

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 

Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web sezione PON 

 

OGGETTO: Avviso di Selezione di almeno n. 5 (cinque) TUTOR INTERNI per la realizzazione delle azioni 

progettuali – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, 

nell’ambito dell’Asse I – Istruzione (FSE), e negli obiettivi specifici 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi e 10.6 – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione tecnica e professionale - Realizzazione di 

percorsi formativi specifici di mobilità all’estero e di percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento 

(PCTO) 

 

AVVISO 25532 del 23/02/2024 

CUP G24D24000640007 

CIP 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-42 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. n° AOODGEFID/00025532 del 23/02/2024 – FSE; 

VISTO il progetto presentato con la candidatura 1092806 del 14/3/2024; 

VISTA la nota del MIM AOOGABMI-52060 del 28/3/2024 di autorizzazione del progetto; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio, prot. 3599 del 03/04/2024; 

VISTE le “disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali Europei 

2014/2020”; 

VISTA la delibera n. 50 del Collegio Docenti del 16/01/2024 con cui si approvano le adesioni alle eventuali 

iniziative residue sulla programmazione PON-FSE e FESR 2014-2020 e la successiva ratifica della candidatura del 

21/03/2024; 

VISTA la delibera n. 31 del Consiglio di Istituto del 01/03/2024 con cui si autorizzare il Dirigente Scolastico a 

presentare candidatura in adesione alle misure di cui all’Avviso n. 25532 del 23/02/2024 - FSE -Percorsi per le 

http://www.iismatteifortunato.edu.it/




Pagina 2 di 2 

competenze trasversali e l’orientamento (PCTO) all'estero, a valere sulla progettazione PON 2014-2020, delegando 

lo stesso Dirigente alla scelta delle opportune destinazioni.; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’inserimento del finanziamento nel Programma Annuale e.f. 2024; 

RILEVATA la necessità di procedere alla individuazione di almeno n. 5 (cinque) Tutor interni, al fine della 

realizzazione delle Azioni progettuali in oggetto; 

RICHIAMATI 

- l’Avviso di selezione Tutor Prot n. 5278 del 17.05.2024; 

- la Determina di reiterazione Avviso di Selezione Tutor, al fine dell’attuazione del progetto “A work 

experience…abroad! Costruiamo esperienze e competenze in Europa” – Prot.n. 6694 del 28.06.2024; 

VISTO il proprio provvedimento, di costituzione della Commissione di Valutazione Istanze Prot.n. 6209 del 

13.06.2024; 

LETTI i Verbali di detta Commissione di Valutazione delle Istanze Prot.n. 6687 del 28.06.2024 e Prot.n. 7505 del 

30.08.2024; 

DECRETA 

1. è pubblicata la seguente graduatoria provvisoria, per il conferimento incarichi di TUTOR per la realizzazione 

delle Azioni progettuali di cui all’Avviso Pubblico Prot.n. 25532 del 23.02.2024 

N. Cognome Nome Punteggio 

1 SCALINCI Cosimo 21 

2 DE ANGELIS Vincenzo 11 

3 D’ALESSIO Oreste 10 

4 GIULIANINI Marina 7 

5 BISOGNO Carmine 3 

MATTIA Dario Luca Esclusione per titolo di studio difforme 

dall’articolo 3, Avviso di Selezione Prot.n. 5278 

del 17.05.2024 

LOFFREDO Tiziana Esclusione per titolo di studio difforme 

dall’articolo 3, Avviso di Selezione Prot.n. 5278 

del 17.05.2024 nonché per assunzione di servizio, 

dal 01.09.2024, presso altra Istituzione Scolastica 

 

2. Avverso la graduatoria, è ammissibile reclamo entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione del 

presente atto. Decorso tale termine, la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Documento firmato digitalmente 

artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i. 
Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-09-18T15:47:16+0200
	PATRIZIA CAMPAGNA




